
 

2
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak  1214 2000  298 REX 2501 14272 RJ 1044 2002 REX 2503  282 14274 2004 REX 2505 
   Dopravca LECZ ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
         

   
         

    
            

     
             

     
 

          

   Linky IDS  20  20    20 20    20 20  
  Zo stanice Bratislava-

Petržalka 
 Bratislava 

hl.st. 
     Nové Zámky    

 0 Bratislava hl.st.       3:55     4:01     4:42     4:50        5:17     5:36     5:50     5:58        6:32     6:50 
 3 Bratislava-Železná studienka    L          4:06                   R          5:41                      6:37        
 5 Bratislava-Lamač    E          4:10                   E          5:44                      6:41        
 13 Devínska Nová Ves    O          4:15            5:02     G          5:49     6:02               6:47     7:02 

0  Devínska Nová Ves                            5:03     I                 6:03                      7:03 
6  Marchegg    E                        5:09     O                 6:09                      7:09 
 13 Devínska Nová Ves    X          4:16               J          5:50                  6:48    
 17 Devínske Jazero    P          4:21               E          5:55                  6:53    
 26 Zohor    R          4:32            N   T          6:06            N      7:04    
  Zohor    E          4:33            A             6:07            A      7:05    
 31 Plavecký Štvrtok    S          4:40            D             6:14            D      7:12    
 38 Malacky    S          4:52                         6:24                  7:22    
 46 Veľké Leváre              4:58                         6:30                  7:28    
 50 Závod              5:02                         6:34                  7:32    
 55 Moravský Svätý Ján              5:06                         6:38                  7:36    
 57 Sekule              5:09                         6:41                  7:39    
 64 Kúty                5:15     5:40                  6:47        6:53        7:45    
  Kúty                 5:41        6:05                  6:55     7:05       
 68 Brodské                           6:15                         7:15       

  Do stanice PRAHA HL.N.  PRAHA HL.N. Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 PRAHA-
MALESICE 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.   Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

. 
 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 
 ide od 30.IV. 

 

 ide v  a 7.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejde 6.IV., 
6.VII., 28.IX., 16.XI. 

 

 METROPOLITAN SLOVENSKÁ STRELA 
 

 
  



 

3
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak 14276 2006 REX 2507  280 14278 RJ 1046 2008 REX 2509 2010 REX 2511 railjet 174 14280 
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
                   

    
       

     
                       

    
 

   Linky IDS  20 20     20 20  20 20    
  Zo stanice    BUDAPEST-

NYUGATI 
 Žilina     BUDAPEST-

NYUGATI 
 

 0 Bratislava hl.st.          7:36     7:50     7:58        8:26     8:32     8:50     9:36     9:50     9:58    
 3 Bratislava-Železná studienka          7:41         M          R          8:37            9:41         H         
 5 Bratislava-Lamač          7:44         E          E          8:41            9:44         U         
 13 Devínska Nová Ves          7:49     8:02  T          G          8:47     9:02     9:49   10:02  N         

0  Devínska Nová Ves                 8:03  R          I                 9:03          10:03  G         
6  Marchegg                 8:09  O          O                 9:09          10:09  A         
 13 Devínska Nová Ves          7:50     P          J          8:48        9:50     R         
 17 Devínske Jazero          7:55     O          E          8:53        9:55     I         
 26 Zohor    N      8:06     L       N   T          9:04      10:06     A       N  
  Zohor    A      8:07     I       A             9:05      10:07            A  
 31 Plavecký Štvrtok    D      8:14     T       D             9:12      10:14            D  
 38 Malacky          8:24     A                    9:22      10:24              
 46 Veľké Leváre          8:30     N                    9:28      10:30              
 50 Závod          8:34                         9:32      10:34              
 55 Moravský Svätý Ján          8:38                         9:36      10:38              
 57 Sekule          8:41                         9:39      10:41              
 64 Kúty            8:47        8:53               9:45      10:47      10:53    
  Kúty       8:05           8:55     9:05                      10:55   11:05 
 68 Brodské       8:15                  9:15                             11:15 

  Do stanice   Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.  PRAHA-
MALESICE 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

Hamburg-
Altona 

 

. 
    

  



 

4
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak 2012  130 2012 REX 2513 2014 REX 2515  278 14282 RJ 1048 2016 REX 2517  1216 
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK ZSSK LECZ 
            

     
                       

    
       

     
              

   
   Linky IDS 20  20 20  20 20     20 20   
  Zo stanice  BUDAPEST-

NYUGATI 
    BUDAPEST-

NYUGATI 
     

 0 Bratislava hl.st.     10:32   10:46      10:50   11:36   11:50   11:58      12:26   12:32   12:50   13:05 
 3 Bratislava-Železná studienka     10:37  B                  11:41         M          R        12:37         L      
 5 Bratislava-Lamač     10:41  A                  11:44         E          E        12:41         E      
 13 Devínska Nová Ves     10:47  T           11:02   11:49   12:02  T          G        12:47   13:02  O      

0  Devínska Nová Ves           H           11:03          12:03  R          I               13:03        
6  Marchegg           O           11:09          12:09  O          O               13:09  E      
 13 Devínska Nová Ves     10:48  R              11:50     P          J        12:48     X      
 17 Devínske Jazero     10:52  Y              11:55     O          E        12:53     P      
 26 Zohor     11:03                12:06     L       N   T        13:04     R      
  Zohor     11:05                12:07     I       A           13:05     E      
 31 Plavecký Štvrtok     11:11                12:14     T       D           13:12     S      
 38 Malacky     11:20          11:32      12:24     A                  13:22     S      
 46 Veľké Leváre                11:41      12:30     N                  13:28           
 50 Závod               11:45      12:34                       13:32           
 55 Moravský Svätý Ján               11:50      12:38                       13:36           
 57 Sekule               11:53      12:41                       13:39           
 64 Kúty          11:53   11:59      12:47      12:53             13:45           
  Kúty        11:55               12:55   13:05                     
 68 Brodské                                  13:15                     

  Do stanice  WARSZAWA 
WSCHODNIA 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.  PRAHA-
MALESICE 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N. 

. 
 povinná rezervácia miest pri medzištátnej preprave do 

Poľska 
 

 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 
 ide od 30.IV. 

 

  
  



 

5
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak 2018 REX 2519 railjet 276 14286 2020 2020 REX 2521 2022 2022 REX 2523 railjet 274 14290 
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
                  

     
 

                                
     

 

 

   Linky IDS 20 20    20 20 20  20 20 20    
  Zo stanice   BUDAPEST-

NYUGATI 
    Bratislava 

hl.st. 
  BUDAPEST-

NYUGATI 
 

 0 Bratislava hl.st.     13:36   13:50   13:58      14:32   14:32   14:50   15:36   15:36   15:50   15:58    
 3 Bratislava-Železná studienka     13:41         M           14:37   14:37          15:41   15:41         M         
 5 Bratislava-Lamač     13:44         E           14:41   14:41          15:44   15:44         E         
 13 Devínska Nová Ves     13:49   14:02  T           14:47   14:47   15:02   15:49   15:49   16:02  T         

0  Devínska Nová Ves            14:03  R                         15:03                 16:03  R         
6  Marchegg            14:09  O                         15:09                 16:09  O         
 13 Devínska Nová Ves     13:50     P           14:48   14:48      15:50   15:50     P         
 17 Devínske Jazero     13:55     O           14:53   14:53      15:55   15:55     O         
 26 Zohor     14:06     L       N    15:04   15:04      16:06   16:06     L       N  
  Zohor     14:07     I       A    15:05   15:11      16:07   16:07     I       A  
 31 Plavecký Štvrtok     14:14     T       D    15:12   15:17      16:12   16:14     T       D  
 38 Malacky     14:24     A           15:22   15:26      16:24   16:24     A         
 46 Veľké Leváre     14:30     N           15:28   15:32      16:30   16:30     N         
 50 Závod     14:34                15:32   15:36      16:34   16:34              
 55 Moravský Svätý Ján     14:38                15:36   15:40      16:38   16:38              
 57 Sekule     14:41                15:39   15:43      16:41   16:41              
 64 Kúty       14:47      14:53      15:45   15:49      16:47   16:47      16:53    
  Kúty           14:55   15:05                     16:55   17:05 
 68 Brodské                  15:15                            17:15 

  Do stanice  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.    Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

Kúty  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.  

. 
 ide od 11.IV. 

 

 ide do 10.IV. 
 

  
  



 

6
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak RJ 1050 2024 2024 REX 2525  2026 REX 2527 railjet 272 14294 2028 2028 REX 2529 
   Dopravca RJSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
         

     
                            

     
 

              

   Linky IDS  20 20 20   20 20    20 20 20  
  Zo stanice        BUDAPEST-

NYUGATI 
    

 0 Bratislava hl.st.     16:15   16:36   16:36   16:50      17:36   17:50   17:58      18:32   18:32   18:50 
 3 Bratislava-Železná studienka    R        16:41   16:41             17:41         M           18:37   18:37        
 5 Bratislava-Lamač    E        16:45   16:45             17:44         E           18:41   18:41        
 13 Devínska Nová Ves    G        16:52   16:52   17:02      17:49   18:02  T           18:46   18:46   19:02 

0  Devínska Nová Ves    I                      17:03             18:03  R                         19:03 
6  Marchegg    O                      17:09             18:09  O                         19:09 
 13 Devínska Nová Ves    J        16:53   16:53         17:50     P           18:47   18:47    
 17 Devínske Jazero    E        16:58   16:58         17:55     O           18:53   18:53    
 26 Zohor    T        17:08   17:08         18:06     L       N    19:03   19:03    
  Zohor            17:09   17:10         18:07     I       A    19:04   19:11    
 31 Plavecký Štvrtok            17:15   17:18         18:14     T       D    19:12   19:17    
 38 Malacky            17:29   17:29         18:24     A           19:21   19:27    
 46 Veľké Leváre            17:36   17:36         18:30     N           19:28   19:33    
 50 Závod            17:39   17:39         18:34                19:31   19:37    
 55 Moravský Svätý Ján            17:44   17:44         18:38                19:36   19:41    
 57 Sekule            17:47   17:47         18:41                19:39   19:44    
 64 Kúty              17:53   17:53         18:47      18:53      19:44   19:50    
  Kúty                              18:55   19:05          
 68 Brodské                                     19:15          

  Do stanice PRAHA-
MALESICE 

  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.    Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

. 
 ide od 11.IV. 

 

 ide do 10.IV. 
 

  
  



 

7
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Bratislava hl.st. - Brodské, Devínska Nová Ves - Marchegg 
. 
km km  Vlak  2030 REX 2531 railjet 270 2032 REX 2533 2034  476 2036 REX 2537 REX 2539 2038 
   Dopravca  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
                   

     
 

                  
  

                

   Linky IDS  20 20   20 20  20  20 20  20  20 
  Zo stanice    BUDAPEST-

NYUGATI 
   BUDAPEST-

NYUGATI 
    

 0 Bratislava hl.st.        19:36   19:50   19:58   20:32   20:50   21:36   21:58   22:36   22:50   23:50   23:59 
 3 Bratislava-Železná studienka        19:41         M        20:37          21:41  M        22:41                   0:04 
 5 Bratislava-Lamač        19:44         E        20:41          21:44  E        22:44                   0:08 
 13 Devínska Nová Ves        19:49   20:02  T        20:47   21:02   21:49  T        22:49   23:02     0:02     0:16 

0  Devínska Nová Ves               20:03  R               21:03         R               23:03     0:03        
6  Marchegg               20:09  O               21:09         O               23:09     0:09        
 13 Devínska Nová Ves        19:50     P        20:48      21:50  P        22:50           0:17 
 17 Devínske Jazero        19:55     O        20:53      21:55  O        22:55           0:22 
 26 Zohor        20:06     L        21:04      22:06  L        23:06           0:32 
  Zohor        20:07     I        21:06      22:07          23:07           0:33 
 31 Plavecký Štvrtok        20:14     T        21:13      22:14          23:14           0:38 
 38 Malacky        20:24     A        21:22      22:24          23:24           0:45 
 46 Veľké Leváre        20:30     N        21:28      22:30          23:30           0:53 
 50 Závod        20:34             21:32      22:34          23:34           0:57 
 55 Moravský Svätý Ján        20:38             21:36      22:38          23:38           1:02 
 57 Sekule        20:41             21:39      22:41          23:41           1:06 
 64 Kúty          20:47      20:53   21:45      22:47   22:53   23:47           1:12 
  Kúty              20:55            22:55             
 68 Brodské                                               

  Do stanice   Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Břeclav  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 

. 
 ide od 8./9.I. 

 

   



 

8
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak REX 2540  2001 2003  477 REX 2502 2005 14273 REX 2504 2007 14275 railjet 271 
   Dopravca ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
                       

  
                         

     
 

   Linky IDS 20   20 20  20  20  20  20   
  Zo stanice Wien 

Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

   Břeclav Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  BRNO HL.N. 

 14 Brodské                                5:45           6:45        
 18 Kúty                  M   5:05           5:55           6:55  M   7:05 
  Kúty             3:48     4:26  E   5:09        5:22           6:19     E   7:09 
 25 Sekule             3:54     4:32  T             5:28           6:25     T      
 27 Moravský Svätý Ján             3:57     4:35  R             5:31           6:28     R      
 32 Závod             4:02     4:40  O             5:36           6:33     O      
 36 Veľké Leváre             4:07     4:45  P             5:41           6:38     P      
 44 Malacky             4:13     4:51  O             5:47           6:44     O      
 51 Plavecký Štvrtok             4:22     5:00  L             5:56  N         6:54  N   L      
 56 Zohor             4:30     5:08               6:04  A         7:01  A   I      
  Zohor             4:34     5:11               6:27  D         7:05  D   T      
 65 Devínske Jazero             4:45     5:22               6:37           7:17     A      
 69 Devínska Nová Ves             4:50     5:27               6:43           7:23     N      

0  Marchegg       1:24                             5:50               6:50                  
6  Devínska Nová Ves       1:30                             5:56               6:56                  
 69 Devínska Nová Ves       1:31        4:52     5:28            5:57     6:44        6:57     7:24           
 77 Bratislava-Lamač                 4:59     5:35                   6:51               7:31           
 79 Bratislava-Železná studienka                 5:02     5:38                   6:54               7:34           
 82 Bratislava hl.st.  5      1:44        5:08     5:44     6:02     6:10     7:00        7:10     7:41        8:02 

  Do stanice     BUDAPEST-
NYUGATI 

      BUDAPEST-
NYUGATI 

. 
    

  



 

9
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak REX 2506  2009 14277 REX 2508 2011 14279 railjet 273 REX 2510  2013 REX 2512 
   Dopravca ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK 
                              

     
 

               

   Linky IDS 20   20  20  20   20   20 20  
  Zo stanice Wien 

Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

   Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  PRAHA HL.N. Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 14 Brodské                7:45           8:45                    
 18 Kúty                  7:55           8:55  M   9:05             
  Kúty             7:15           8:19     E   9:09           9:22    
 25 Sekule             7:21           8:25     T                9:28    
 27 Moravský Svätý Ján             7:24           8:28     R                9:31    
 32 Závod             7:29           8:33     O                9:36    
 36 Veľké Leváre             7:34           8:38     P                9:41    
 44 Malacky             7:47           8:44     O                9:47    
 51 Plavecký Štvrtok             7:56  N         8:52  N   L                9:56    
 56 Zohor             8:04  A         8:58  A   I              10:04    
  Zohor             8:27  D         9:05  D   T              10:27    
 65 Devínske Jazero             8:38           9:17     A              10:38    
 69 Devínska Nová Ves             8:43           9:23     N              10:43    

0  Marchegg       7:50                  8:50                      9:50             10:50 
6  Devínska Nová Ves       7:56                  8:56                      9:56             10:56 
 69 Devínska Nová Ves       7:57        8:44        8:57     9:24               9:57      10:44   10:57 
 77 Bratislava-Lamač                 8:51               9:31                       10:51        
 79 Bratislava-Železná studienka                 8:54               9:34                       10:54        
 82 Bratislava hl.st.  5      8:10        9:00        9:10     9:41      10:02   10:10      11:00   11:10 

  Do stanice        BUDAPEST-
NYUGATI 

    

. 
    

  



 

10
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak 2015 14281  1041  1215  1217 railjet 275 REX 2514  2017 REX 2516 2019 14283 
   Dopravca ZSSK ZSSK RJSK LECZ LECZ ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
              

    
     

 
     

  
     
     

 

                    

   Linky IDS 20      20   20 20  20  
  Zo stanice   PRAHA-

MALESICE 
PRAHA HL.N. PRAHA HL.N. PRAHA HL.N. Wien 

Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  

 14 Brodské        10:45                                              12:45 
 18 Kúty          10:55  R       L       L       M 11:05                  12:55 
  Kúty     10:19     E       E       E       E 11:09         11:22      12:19    
 25 Sekule     10:25     G       O       O       T              11:28      12:25    
 27 Moravský Svätý Ján     10:28     I                     R              11:31      12:28    
 32 Závod     10:33     O       E       E       O              11:36      12:33    
 36 Veľké Leváre     10:38     J       X       X       P              11:41      12:38    
 44 Malacky     10:44     E       P       P       O              11:47      12:44    
 51 Plavecký Štvrtok     10:53  N   T       R       R       L              11:56      12:52  N  
 56 Zohor     11:00  A          E       E       I              12:04      12:58  A  
  Zohor     11:15  D          S       S       T              12:27      13:05  D  
 65 Devínske Jazero     11:26            S       S       A              12:38      13:17    
 69 Devínska Nová Ves     11:31                          N              12:43      13:23    

0  Marchegg                                           11:50             12:50           
6  Devínska Nová Ves                                           11:56             12:56           
 69 Devínska Nová Ves     11:32                                  11:57      12:44   12:57   13:24    
 77 Bratislava-Lamač     11:39                                            12:51          13:31    
 79 Bratislava-Železná studienka     11:42                                            12:54          13:34    
 82 Bratislava hl.st.  5    11:49      11:54   11:58   11:58   12:02   12:10      13:00   13:10   13:41    

  Do stanice      BUDAPEST-
NYUGATI 

      

. 
 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 
 ide v  –  od 30.IV. do 10.XII., nejde 1., 8.V., 6., 

24.VII., 28.IX., 28.X., 17., 27.XI. 
 

 ide v  a  od 2.V. a 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 
17.XI., nejde 19., 20.IX. 

  
  

 

  

  



 

11
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak railjet 277 REX 2518 2021 REX 2520 RJ 1043 2023 14287  279 REX 2522 2025  131  131 
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 
         

     
 

                   
     

          
    

             
     

 

    
     

 
   Linky IDS  20  20 20   20   20  20   
  Zo stanice PRAHA HL.N. Wien 

Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA-
MALESICE 

  PRAHA HL.N. Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 WARSZAWA 
WSCHODNIA 

WARSZAWA 
WSCHODNIA 

 14 Brodské                               14:45                            
 18 Kúty      M 13:05           R           14:55  M 15:05        B 16:05  B 16:05 
  Kúty    E 13:09      13:22     E        14:19     E 15:09      15:22  A 16:06  A 16:09 
 25 Sekule    T           13:28     G        14:25     T           15:28  T       T      
 27 Moravský Svätý Ján    R           13:31     I        14:28     R           15:31  H       H      
 32 Závod    O           13:36     O        14:33     O           15:36  O       O      
 36 Veľké Leváre    P           13:41     J        14:38     P           15:41  R       R      
 44 Malacky    O           13:47     E        14:53     O           15:47  Y       Y      
 51 Plavecký Štvrtok    L           13:56     T        15:03  N   L           15:56               
 56 Zohor    I           14:04             15:10  A   I           16:04               
  Zohor    T           14:27             15:11  D   T           16:27               
 65 Devínske Jazero    A           14:38             15:23     A           16:38               
 69 Devínska Nová Ves    N           14:43             15:28     N           16:43               

0  Marchegg            13:50          14:50                           15:50                      
6  Devínska Nová Ves            13:56          14:56                           15:56                      
 69 Devínska Nová Ves            13:57   14:44   14:57          15:29             15:57   16:44               
 77 Bratislava-Lamač                   14:51                 15:36                    16:51               
 79 Bratislava-Železná studienka                   14:54                 15:39                    16:54               
 82 Bratislava hl.st.  5    14:02   14:10   15:00   15:10   15:28   15:45      16:02   16:10   17:00   17:07   17:07 

  Do stanice BUDAPEST-
NYUGATI 

      BUDAPEST-
NYUGATI 

  BUDAPEST-
NYUGATI 

BUDAPEST-
NYUGATI 

. 
 povinne miestenkový vlak pri medzištátnej preprave z 

Poľska 
 

 ide od 11.IV. 
 ide do 10.IV. 

 

  
  



 

12
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak REX 2524 2027 14291  281 REX 2526 2029 REX 2528 RJ 1045 2031  14295  1219 
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK  ZSSK LECZ 
                   

    
                    

     
           

   
   Linky IDS 20  20   20  20 20   20    
  Zo stanice Wien 

Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

  PRAHA HL.N. Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA-
MALESICE 

   PRAHA HL.N. 

 14 Brodské           16:45                                18:45        
 18 Kúty             16:55  M 17:05           R              18:55  L      
  Kúty        16:19     E 17:09      17:22     E        18:19        E      
 25 Sekule        16:25     T           17:28     G        18:25        O      
 27 Moravský Svätý Ján        16:28     R           17:31     I        18:28              
 32 Závod        16:33     O           17:36     O        18:33        E      
 36 Veľké Leváre        16:38     P           17:41     J        18:38        X      
 44 Malacky        16:44     O           17:47     E        18:53        P      
 51 Plavecký Štvrtok        16:54  N   L           17:56     T        19:03     N   R      
 56 Zohor        17:01  A   I           18:04             19:10     A   E      
  Zohor        17:09  D   T           18:27             19:11     D   S      
 65 Devínske Jazero        17:20     A           18:38             19:23        S      
 69 Devínska Nová Ves        17:25     N           18:43             19:28              

0  Marchegg     16:50                    17:50          18:50                            
6  Devínska Nová Ves     16:56                    17:56          18:56                            
 69 Devínska Nová Ves     16:57   17:26             17:57   18:44   18:57          19:29              
 77 Bratislava-Lamač            17:33                    18:51                 19:36              
 79 Bratislava-Železná studienka            17:36                    18:54                 19:39              
 82 Bratislava hl.st.  5    17:12   17:42      18:02   18:10   19:00   19:10   19:28   19:45         19:55 

  Do stanice    BUDAPEST-
NYUGATI 

   Žilina    Bratislava-
Petržalka 

. 
 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 

 

 ide od 30.IV. 
 

  
  



 

13
 

 
110 - od 9.I. 

 

 110 (platí od 9.I.) Brodské - Bratislava hl.st., Marchegg - Devínska Nová Ves 
. 
km km  Vlak railjet 175 REX 2530 2033 REX 2532 2035 RJ 1047  283 REX 2536  299 2039 REX 2538  
   Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK RJSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  
         

    
                       

     
    

     
 

          
    

        

   Linky IDS  20  20 20  20   20   20 20   
  Zo stanice Hamburg-

Altona 
Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 PRAHA-
MALESICE 

PRAHA HL.N. Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

PRAHA HL.N.  Wien 
Hauptbahnhof 
(in Wbf) 

 

 14 Brodské                                                       
 18 Kúty      H 19:05              R        21:05      22:11          
  Kúty    U 19:09      19:22      20:19  E        21:09      22:12   22:19       
 25 Sekule    N           19:28      20:25  G                         22:26       
 27 Moravský Svätý Ján    G           19:31      20:28  I                         22:29       
 32 Závod    A           19:36      20:33  O                         22:35       
 36 Veľké Leváre    R           19:41      20:38  J                         22:40       
 44 Malacky    I           19:47      20:44  E                         22:48       
 51 Plavecký Štvrtok    A           19:56      20:53  T                         22:57       
 56 Zohor               20:04      21:00                           23:05       
  Zohor               20:27      21:05                           23:08       
 65 Devínske Jazero               20:38      21:17                           23:19       
 69 Devínska Nová Ves               20:43      21:23                           23:24       

0  Marchegg            19:50          20:50                        22:50                 23:50    
6  Devínska Nová Ves            19:56          20:56                        22:56                 23:56    
 69 Devínska Nová Ves            19:57   20:44   20:57   21:24                 22:57          23:25   23:57    
 77 Bratislava-Lamač                   20:51          21:31                               23:34           
 79 Bratislava-Železná studienka                   20:54          21:34                               23:37           
 82 Bratislava hl.st.  5    20:02   20:10   21:00   21:10   21:41   21:47   22:03   23:12   23:06   23:43     0:10    

  Do stanice BUDAPEST-
NYUGATI 

     Nové Zámky      

. 
 ide od 8./9.I. 

 

 ide v  a 6.IV., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejde 5.IV., 
5.VII., 27.IX., 15.XI. 

 

 METROPOLITAN SLOVENSKÁ STRELA 
 

 
. 


